第１号様式（第５条関係）

上尾市運転免許証自主返納者支援申請書

  年  月  日

（宛先）

上尾市長

住 所

氏 名

 上尾市運転免許証自主返納者支援事業実施要綱第５条の規定により関係書類

を添付して以下のとおり申請します。

対

象

者

ふりがな   生 年

月 日
  年  月  日生

氏 名   電 話

番 号

住 所 上尾市

自主返納日 年  月  日
返納時

の年齢
歳

申請支援事業

希望する申請内容に☑してください。

□ 運転経歴証明書交付手数料相当額の交付

□ ぐるっとくん乗車回数券の交付

 （□ 本人及び親族が使用することを宣誓します。）

 振込口座を指定してください（運転経歴証明書交付手数料相当額の交付希望

者）。

振込先

金融機関名

※対象者名義

       銀  行・信用金庫

       信用組合・農  協       店

口座番号 当座・普通

フリガナ

口座名義人

※ 代理申請の場合は、委任状を添付してください。